GP-Speedtires    made by DoSlot
und  DoSlot Tires Produktliste 1.2-2025
Sondermaße Mindestabnahmemenge 100 Stück!
(Orange = Sondergröße am Lager)
Premium Japan Gummi - "Wonder"
Erhältlich in 40 / 45 / 50 / 55 Shore
Bei Bestellung in Artikel-Nr "x" gegen Shore Zahl Austauschen- Beispiel: 10-21-40Sh
Artikel-Nr Innen Außen Breite Bemerkung
in mm in mm in mm
J-10-21-xSh 10,0 21,0 20,0 Achtung nur 40 Shore!
J-12,5-24-xSh 12,5 24,0 20,0 Achtung nur 40 Shore!
J-13,5-24-xSh 13,5 24,0 20,0 Achtung nur 45 Shore!
J-13,5-26-xSh 13,5 26,0 20,0 Achtung nur 45 Shore!
J-14-24-xSh 14,0 24,0 20,0 Achtung nur 40 Shore!
J-15-24-xSh 15,0 24,0 20,0 Achtung nur 45, 50, 55 Shore!
J-15,5-27-xSh 15,5 27,0 20,0
J-16,5-28-xSh 16,5 28,0 20,0
J-17,5-28-xSh 17,5 28,0 20,0
J-17,5-30-xSh 17,5 30,0 20,0 Achtung nur 45, 50, 55 Shore!
J-19-29-xSh 19,0 29,0 20,0
J-20-28-xSh 20,0 28,0 20,0 Achtung nur 45, 50, 55 Shore!
J-20-29-xSh 20,0 29,0 20,0
J-21,5-30-xSh 21,5 30,0 20,0 Achtung nur 45 Shore!
Premium Japan Gummi - "Wonder"
Extra weich!
Artikel-Nr Innen Außen Breite Bemerkung
in mm in mm in mm
J-14-25-30Sh 14,0 25,0 20,0 Sehr weich 30 Shore!
J-17-29-35Sh 17,0 29,0 20,0 Sehr weich 25 Shore!
Seite 1 von 4 Produktliste 1.2-2025
DoSlot - "Premium Fisch"
New old Stock > Garantiert alle Reifen aus Matten der gleichen Fertigung!
Gleiches Produktionsdatum! Gleiche Serien-Nr!
Erhältlich in natur "N"= Natural, "L" = Longlife und "S" = Sticky
Bei Bestellung in Artikel-Nr "x" gegen "N" , "L" oder "S" ersetzen
Artikel-Nr Innen Außen Breite Bemerkung
in mm in mm in mm
F-8-21-x 8 21 25
F-9-19-x 9 19 25
F-9-21-x 9 21 25
F-10-21-x 10 21 25
F-12-28-x 12 28 25
F-14-24-x 14 24 25
F-15-24-x 15 27 25
F-15-26-x 15 27 25
F-17-28-x 17 28 25
F-19-27-x 19 28 25
F-20-28-x 20 29 25
GP - Hellrot - "Standard Fisch"
Zum Teil breiter als angegeben
Artikel-Nr Innen Außen Breite Bemerkung
in mm in mm in mm
F-10-21-HR 5 12 15
F-10-21-HR 10 21 10
F-9-22-HR 9 22 25
F-10,5-25-HR 10,5 25 15
F-10,5-20-HR 10,5 20 25
F-12-25-HR 12 25 25
F-13,5-26-HR 13,5 26 25
F-15-27-HR 15 27 25
F-17-28-x 17 28 25
F-19-28-x 19 28 25
F-20-29-x 20 29 25
T25 - "SBR"
Artikel-Nr Innen Außen Breite Bemerkung
in mm in mm in mm
T-10,5x22 10,5 22 25
Seite 2 von 4 Produktliste 1.2-2025
GP - 25 Shore - "Vollgummi"
Artikel-Nr Innen Außen Breite Bemerkung
in mm in mm in mm
GP25-5-12/15 5,0 12,0 15,0
GP25-13-23/15 13,0 23,0 15,0
GP25-14-24/15 14,0 24,0 15,0
GP25-15-25/15 15,0 25,0 15,0
GP25-15-27/15 15,0 27,0 15,0
GP25-17-26/15 17,0 26,0 15,0
GP25-17-30/15 17,0 30,0 15,0
GP25-20-29/15 20,0 29,0 15,0
GP25-15-27/20 15,0 27,0 20,0
GP25-16-28/20 16,0 28,0 20,0
GP25-17-28/20 17,0 28,0 20,0
GP25-18-28/20 18,0 28,0 20,0
GP25-18-28/20 18,0 30,0 20,0
GP25-19-27/20 19,0 27,0 20,0
GP25-20-29/20 20,0 29,0 20,0
GP - "Sehr hart - tief schwarz - Vorderreifen"
Artikel-Nr Innen Außen Breite Bemerkung
in mm in mm in mm
V-12,5-24 12,5 24 10
V-13,5-24 13,5 24 10
V-14,5-26 14,5 26 10
V-15,5-26 15,5 26 10
V-16,5-27 16,5 27 10
V-17,5-27 17,5 27 10
V-18,5-28 18,5 28 10
V-19,5-29 19,5 29 10
V-20,5-29 20,5 29 10
V-21,5-30 21,5 30 10
DoSlot - "Vorderreifen"
Erhältlich in weich "w" / mittel "m" / hart "h"
Bei Bestellung in Artikel-Nr "x" gegen "w" , "m" oder "h" ersetzen
Artikel-Nr Innen Außen Breite Bemerkung
in mm in mm in mm
D-13-26-x 13 26 10
D-14-26-x 14 26 10
D-15-26-x 15 26 10
D-16-28-x 16 28 10
D-17-28-x 17 28 10
D-18-28-x 18 28 10
D-19-30-x 19 30 10
D-20-30-x 20 30 10
D-21-30-x 21 30 10
Seite 3 von 4 Produktliste 1.2-2025
DoSlot - "Super Soft - Vorderreifen"
Sehr dehnbar und somit auch für etwas größere Felgendurchmesser
- aktuell beliebtester Vorderreifen in  vielen Rennserien
Artikel-Nr Innen Außen Breite Bemerkung
in mm in mm in mm
DS-15-26 15 27 12
DS-17-28 17 28 12
DS-19-27 19 28 12
DS-20-28 20 28 12
Anderes
Verklebegummi - DoSlot
- super soft, extrem reißfest, sehr gute Rückstellung
- je Packung 2Stk a´60x90x5mm
"Klapper"-Unterlage Mossgummi Ringe - DoSlot
- aktuell sehr beliebt in vielen Rennserien
- bei hochgelegtem "H" anstatt harter Unterlage
- Innen 3mm, Außen 5mm, Höhe 3mm
Gummiring - Super Soft - DoSlot
- aktuell sehr beliebt in vielen Rennserien
- 1 oder 2 Stk je Hülse als Ersatz für Federn
- Innen 3mm, Außen 5mm, Höhe 1mm
Seite 4 von 4 Produktliste 1.2-2025